
Id: 29632CFA-698D-44AD-B306-5E4A6FBD1512. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/366/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej w Radoszycach oraz Komisji stałych Rady Miejskiej 

w Radoszycach na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 59 Statutu Miastai Gminy Radoszyce, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr IV/18/2018 Rady Miejskiejw Radoszycach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta i Gminy Radoszyce (tj. Dz. U. z 4 stycznia 2019 roku, poz. 165; zm. Święt. z 2020 r. poz. 3362.) 

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Rady Miejskiej w Radoszycach i Komisji stałych Rady Miejskiej 

w Radoszycach na 2024 rok w brzmieniu stanowiącym załączniki od Nr 1 do Nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się: Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radoszycach, 

Przewodniczącym poszczególnych Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach oraz Burmistrzowi Miasta 

i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 



Id: 29632CFA-698D-44AD-B306-5E4A6FBD1512. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/366/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

Tematyka posiedzenia Przygotowanie materiałów / uwagi 

1.Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Radoszyce za 

2023 rok. 

2.Informacja o stanie ładu, bezpieczeństwa 

i porządku publicznego na terenie Gminy Radoszyce za 2023 rok. 

3.Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Radoszyce 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 rok. (do 

31.05) 

4.Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2023 rok oraz sprawozdań 

finansowych za 2023 rok. 

5.Procedura absolutorium dla Burmistrza Miasta 

i Gminy z tytułu wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2023 rok. 

6.Informacja w zakresie „Oceny zasobów pomocy społecznej” dla 

Gminy Radoszyce. 

7.Zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach (do 30.06) 

8.Informacja o stanie przygotowania placówek oświatowych 

działających na terenie Gminy Radoszyce do roku szkolnego 

2024/2025 

9.Informacja o oświadczeniach majątkowych  radnych złożonych do 

dnia 30 kwietnia 2024 roku (do 31.10). 

10.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy 

Radoszyce za rok szkolny 2023/2024 

(do 31.10). 

11.Uchwalenie rocznego Programu Współpracy Gminy Radoszyce 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 (do 

30.11) 

12.Informacja o stanie realizacji inwestycji na terenie Gminy 

Radoszyce w 2024 roku. 

13.Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej 

w Radoszycach w 2024 roku. 

14.Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Miejskiej, 

w tym w sprawach: przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej 

w Radoszycach oraz Komisji stałych Rady Miejskiej w Radoszycach 

na rok 2025, Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce 

oraz uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2025. 

15.Zaopiniowanie i rozpatrzenie projektów uchwał Rady Miejskiej 

16.Sprawy rożne. 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Radoszyce 

Komisje stałe 

Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

Kierownik 

Miejsko –  Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

w Radoszycach 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

w Końskich 

 

Komendant 

Komisariatu Policji 

w Radoszycach 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Radoszyce 

 

Dyrektorzy placówek oświatowych 

z terenu Gminy Radoszyce 

 

Kierownik Centrum Usług Wspólnych 

w Radoszycach 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

w Radoszycach 



Id: 29632CFA-698D-44AD-B306-5E4A6FBD1512. Podpisany Strona 3 

 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak 



Id: 29632CFA-698D-44AD-B306-5E4A6FBD1512. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/366/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

Tematyka posiedzenia Przygotowanie materiałów / uwagi 

1.Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z działalności Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radoszycach. 

2.Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z działalności 

Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach. 

3.Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2023 rok oraz sprawozdań 

finansowych za 2023 rok w zakresie działania Komisji. 

4.Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta 

i Gminy z tytułu wykonania budżetu Gminy Radoszyce za 2023 rok. 

5.Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z działalności 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach. 

6.Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z działalności Centrum 

Usług Wspólnych w Radoszycach za rok 2023. 

7.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Radoszyce na rok 

2025 w zakresie działania Komisji. 

8.Podsumowanie pracy Komisji w 2024 roku i opracowanie projektu 

planu pracy na 2025 rok. 

9.Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

10.Sprawy rożne. 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Radoszyce 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

Kierownik CUW 

w Radoszycach 

 

Kierownik MGOPS 

w Radoszycach 

 

Kierownik KZG 

w Radoszycach 

 

Dyrektor PZOZ 

w Radoszycach 

 

(wspólne posiedzenie Komisji 

stałych Rady Miejskiej 

w Radoszycach) 

  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  



Id: 29632CFA-698D-44AD-B306-5E4A6FBD1512. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/366/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI  FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO RADY MIEJSKIEJ 

W RADOSZYCACH 

Tematyka posiedzenia Przygotowanie materiałów / uwagi 

1.Informacja dotycząca realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii za 2023 rok. 

2.Ocena stanu oznakowania dróg oraz oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Radoszyce.  

3.Informacja o stanie ładu, bezpieczeństwa i porządku publicznego 

na terenie Gminy. 

4.Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Radoszyce za 2023 rok oraz sprawozdań finansowych za 

2023 rok w zakresie działania Komisji. 

5.Informacja dotycząca realizacji Programu współpracy Gminy 

Radoszyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 

2023 rok. 

6.Informacja w zakresie stanu technicznego obiektów 

i wyposażenia w sprzęt przeciwpożarowy strażnic Ochotniczych 

Straży Pożarnych przy udziale Prezesów OSP z terenu Gminy 

Radoszyce. 

7.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Radoszyce na rok 2024 w 

zakresie działania Komisji. 

8.Informacja dotycząca realizacji prac organizowanych w ramach 

robót publicznych i prac interwencyjnych na terenie Gminy 

Radoszyce. 

9.Informacja o działalności Komunalnego Zakładu Gospodarczego 

w Radoszycach. 

10.Informacja w zakresie realizacji inwestycji w Gminie Radoszyce 

w 2024 roku. 

11.Podsumowanie pracy Komisji w 2024 roku i opracowanie 

projektu planu pracy na 2025 rok. 

12.Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

13.Sprawy różne. 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Radoszyce 

 

Komisja Finansów 

i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

Przewodnicząca GKRPA 

w Radoszycach 

 

Komendant Komisariatu Policji 

w Radoszycach 

 

Prezesi OSP z terenu Gminy Radoszyce 

 

(wspólne posiedzenie Komisji stałych 

Rady Miejskiej 

w Radoszycach) 

  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  



Id: 29632CFA-698D-44AD-B306-5E4A6FBD1512. Podpisany Strona 6 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/366/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY MIEJSKIEJ 

W RADOSZYCACH 

Tematyka posiedzenia Przygotowanie materiałów / 

uwagi 

1.Informacja dotycząca funkcjonowania systemu odbioru nieczystości stałych 

z nieruchomości  na terenie Gminy Radoszyce. 

2.Informacja na temat stanu higieniczno-sanitarnego Gminy Radoszyce, z 

uwzględnieniem funkcjonowania oczyszczalni ścieków. 

3.Ocena stanu sanitarno-higienicznego Gminy Radoszyce. 

4.Informacja w zakresie realizacji Programu ochrony środowiska i Programu 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Radoszyce 

na lata 2011 – 2032. 

5.Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Radoszyce za 2023 rok oraz sprawozdań finansowych za 2023 rok w zakresie 

działania Komisji. 

6.Informacja na temat Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2023. 

7.Informacja dotycząca działań Gminy podejmowanych w zakresie 

zamknięcia i rekultywacji składowiska odpadów w Radoszycach.  

8.Analiza możliwości komasacji gruntów. 

9.Informacja na temat możliwości związanych z odnawialnymi źródłami 

energii oraz przydomowymi oczyszczalniami ścieków. 

10.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Radoszyce na rok 2025 w zakresie 

działania Komisji. 

11.Informacja dotycząca realizacji inwestycji w zakresie ochrony środowiska 

na terenie Gminy Radoszyce. 

12.Informacja na temat podsumowania realizacji wdrażanego Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2023  

13.Informacja na temat podatku akcyzowego oraz wpływu podatku rolnego. 

14.Podsumowanie pracy Komisji w 2024 roku i opracowanie projektu planu 

pracy na 2025 rok. 

15.Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

16.Sprawy rożne. 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Radoszyce 

 

Komisja Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej 

w Radoszycach 

 

Kierownik KZG 

w Radoszycach 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno – 

Epidemiologiczna 

w Końskich 

 

Przedstawiciel PROW 

 

(wspólne posiedzenie Komisji 

stałych Rady Miejskiej 

w Radoszycach) 

  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  



Id: 29632CFA-698D-44AD-B306-5E4A6FBD1512. Podpisany Strona 7 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX/366/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ RADY 

MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

Tematyka posiedzenia Przygotowanie materiałów / 

uwagi 

1.Informacja na temat funkcjonowania opieki zdrowotnej, z uwzględnieniem 

opieki realizowanej w środowisku nauczania i wychowania nad uczniami 

szkół z terenu Gminy Radoszyce. 

2.Informacja na temat funkcjonowania MGOPS, z uwzględnieniem realizacji 

opieki nad rodzinami najuboższymi i patologicznymi oraz udzielania pomocy 

uczniom (dożywianie, stypendia, wypoczynek). 

3.Ocena stanu obiektów sportowych na terenie Gminy Radoszyce. 

4.Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Radoszyce za 2023 rok oraz sprawozdań finansowych za 2023 rok w zakresie 

działania Komisji. 

5.Informacja dotycząca projektów organizacyjnych placówek oświatowych na 

rok szkolny 2024/2025. 

6.Informacja o planowanych remontach placówek oświatowych  na terenie 

Gminy Radoszyce. 

7.Informacja na temat stanu przygotowań do obchodów Dni Radoszyc – 

Festyn Gminny pod nazwą: „Radoszyczanie Dzieciom”. 

8.Ocena realizacji remontów placówek oświatowych na terenie Gminy 

Radoszyce (opracowanie opinii na sesję Rady Miejskiej). 

9.Informacja w zakresie realizacji projektów z wykorzystaniem środków 

unijnych oraz programów profilaktycznych, zorganizowanych w placówkach 

oświatowych na terenie Gminy. 

10.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Radoszyce na rok 2025 w zakresie 

działania Komisji. 

11.Informacja dotycząca funkcjonowania Miejsko -  Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Radoszycach oraz świetlic wiejskich działających na terenie 

Gminy. 

12.Podsumowanie pracy Komisji w 2024 roku i opracowanie projektu planu 

pracy na 2025 rok. 

13.Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

14.Sprawy różne 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Radoszyce 

 

Komisja KOZiOS 

Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

Kierownik MGOPS 

w Radoszycach 

 

Dyrektorzy placówek 

oświatowych z terenu Gminy 

Radoszyce 

 

Kierownik Centrum Usług 

Wspólnych 

w Radoszycach 

 

Kierownik 

Miejsko – Gminnej Biblioteki 

Publicznej 

w Radoszycach 

 

(wspólne posiedzenie Komisji 

stałych Rady Miejskiej 

w Radoszycach) 

  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  



Id: 29632CFA-698D-44AD-B306-5E4A6FBD1512. Podpisany Strona 8 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIX/366/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

Tematyka posiedzenia Przygotowanie materiałów / uwagi 

1.Rozpatrywanie wniesionych skarg, wniosków, petycji. 

2.Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących 

rozpatrywanych skarg , wniosków, petycji. 

3.Wykonanie innych zadań określonych w § 60 ust.1 Statutu Miasta i 

Gminy Radoszyce z dnia 28.12.2018 r. 

4.Podsumowanie prac komisji. 

5.Sprawy różne. 

Komisja, Skarg, Wniosków 

i Petycji 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce 

 

Zainteresowana Osoba/Instytucja/ 

Jednostka/Organizacja 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  



Id: 29632CFA-698D-44AD-B306-5E4A6FBD1512. Podpisany Strona 9 

 

 

Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym w związku 

z § 59 Statutu Miasta i Gminy Radoszyce, stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej 

w Radoszycach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Radoszyce Rada 

Miejska ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając ich 

przedmiot działania. Komisje podlegają Radzie Miejskiej, przedkładając jej roczny plan pracy oraz 

sprawozdania z działalności. 

Wobec powyższych argumentów zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Robert Nowak  

 


